



RALIO GIDAS I



Rally 2024
Zemaitija

Dēmesio!

*Tai nēra oficialus, o tik informacinio pobūdžio dokumentas.
Oficiali informacija bus skelbiama varžību Papildomuose
nuostatuose.*

„RALLY ŽEMAITIJA“ skirtas šio ralių organizatoriui Tomui Savickui atminti (1969-2019)

Kiekvienais metais ralių fiestos Kelmėje pradžia žymi liūdną netektį – netikėtai amžinybėn iškeliavusį pagrindinį „Rally Žemaitija“ strategą Tomą Savicką. Į Kelmę atsivežęs solidų ralių piloto bagažą jis lenktynių virusu užkrėtė daugybę savo bičiulių ir draugų. Tomo dėka Žemaitijos pakraštyje snūduriuojantis miestelis tapo vienu svarbiausių visos šalies ralių centrų, į kurį varžytis, treniruotis ar testuoti technikos atvyksta ryškiausios automobilių sporto žvaigždės iš visos Europos. Tomo Savicko iščiustytas „Rally Žemaitija“ kelis kartus priėmęs Latvijos bei Baltarusijos ralių čempionatų karavanus, kurių dalyviai į savus kraštus išsivežė pačius geriausius įspūdžius. T. Savickas 19 metų (1995 – 2013 m.) atidavė automobilių sportui ir tikrai nebuvo ralių statistas. Tomas net 10 kartų tapo Lietuvos autoralių čempionu savo klasėje, laimėjo daugybę etapų ir pelnė sporto meistro vardą. 2004 metais įkūrė sporto klubą „Kelmės ASK“, tapo pagrindiniu „Rally Žemaitija“ organizatoriumi ir automobilių sporto teisėju, nuo 2014-ųjų dirbusiu beveik visose mūsų šalyje vykusiose automobilių sporto varžybose, 2018 metais jam buvo suteikta nacionalinė kategorija.



Startas į naująjį ralių dešimtmetį, į kurį pasiimame istoriją, patirtį ir naują logotipą, paženklinatą ąžuolo lapais ir sportiniu šalmu, simbolizuojančiais pagarbą ir atsidavimą mūsų kraštui, sportininkams ir tiems žmonėms, kurie mus atvedė į šiandieną.

Naujajame ralių ženkle norėjome išlaikyti Kelmės krašto autentiškumą, todėl jame matomi ąžuolo lapai, kurie atspindi Kelmės herbo motyvus bei paženkliną tvirtybę, jėgą, ištvermę ir pastovumą, kas neatsiejama nuo automobilių sporto. Lenktynininko šalmas spinduliuoja orumu ir pagarbą sportininkams ir žmonėms, atvedusiems mus į šiandieną - nuoširdus ir šiltas simbolis, kuris kaip riteris - kvies ruoštis sąžiningai kovai, įkvėps narsos ir visus saugos.

Džiaugiuosi nueitu keliu bei nauju žingsniu ir tikiu, kad pasiėmę patirtį, naują logotipą, klasika tapusius „dopus“ ir unikalų formatą neapvilsime Jūsų ir su greičio uraganu bei aistra trasose pasitiksime istoriją. Ačiū, kad buvote, esate ir būsite kartu su Rally Žemaitija.

Su linkėjimais iš Žemaitijos, Ingrida
Rally Žemaitija organizatorė



KVIEČIA „RALLY ŽEMAITIJA 2024“

Šių metų birželio 14-15 dienomis Kelmės apylinkėse vyks tradicinis ralis „Žemaitija 2024“. Tai bus Lietuvos ralių čempionato 2-asis etapas, varžybose dalyvaus ir šalies ralių sprinto čempionato ekipažai, kuriems tai bus 3-iasis sezono įskaitinis startas. Ralių organizuoja Kelmės automobilių sporto klubas.

„Pradedame antrą mūsų ralių dešimtmetį – tai bus jau 11-as Žemaitijos ralis, sako ralių organizatorė Ingrida Savickienė. Jaučiamės labiau subrendę, labiau patyrę, todėl stengsimės tą patirtį perduoti visiems dalyviams, kad jiems lenktynės paliktų tik geriausius išpūdžius, o publika po lenktynių savaitgalio prisimintų azartišką kovą ir smagią lenktynės lydinčią programą“. skaičius 11 šių metų Žemaitijos ralyje pasikartos ne sykį. Planuojama, kad ralių dalyviai per dvi dienas turės nuvažiuoti 11 greičio ruožų, kurių bendras ilgis – apie 111 km. Ralių sprinto dalyviams, kurie į kovą įsijungs tik šeštadienį, reikės įveikti 6 greičio ruožus – apie 63 labai greitus kilometrus.

„Šitame regione mes turime tikrai daug labai įvairių lenktynėms tinkančių kilometrų, – pasakoja ralių trasos saugumo viršininkas Edvinas Vašteris. – Turime ir žiūrovams puikiai tinkančių atkarpų, ir gal ne tokių publikai patrauklių, bet mėgautis greičiu ir automobilio valdymu ekipažus priversiančių keliukų miškuose: ten daug siaurų, tačiau techniškai sudėtingų ruožų, kurie leidžia „kaifuoti“ ekipažams“.

Nors ralis vyks beveik ilgiausių dienų metu, sportininkams teks „paragauti“ ir naktinių kilometrų. Penktadienio vakarą, nuo 23 val. 30 min., ekipažai turės įveikti 5-ąjį ralių greičio ruožą. Šis greičio ruožas bus išskirtinis ir todėl, kad Kelmės gyventojai galės matyti lenktynes savo mieste – tai bus vienintelis miesto greičio ruožas. Logiška, kad tai bus bene vieninteliai asfaltiniai šio ralių kilometrai, tačiau organizatoriai pailgino sportininkams iš ankstesnių metų pažįstamą trasą miesto gatvėmis iki beveik 4 kilometrų, o greičio ruožo pabaiga drieksis žvyrine danga per mišką – čia reikės ir drąsos, ir tikslumo.

Galima teigti, kad pirmą dieną organizatoriai ekipažams bus paruošę visą puokštę išmėginimų. Jau pats pirmas greičio ruožas privers mobilizuotis maksimaliai – jis bus ilgiausias ralyje. Beveik 14 km ilgio ruožas, kuris bus važiuojamas du sykius, pasiekia ir Šilalės rajoną, o senos stenogramos netiks: pažįstamų atkarpų yra, tačiau ralių organizatoriai sugebėjo jau pačiai lenktynių pradžiai pasiūlyti puikų emocijos ir meistriškumo „kokteilį“. 2 ir 4 greičio ruožai bus identiški, po 8,45 km ilgio, po jų sportininkai galės rengtis naktiniam penktadienio išbandymui.

Šeštadienį žiūrovams bene patraukliausia bus vieta, kurioje ekipažai važiuos tris sykius - 6, 8 ir 10 greičio ruožuose netoli Plumpių esantis vadinamasis „Firanto“ tramplinas turėtų tapti publikos traukos centru. 8 ir 10 greičio ruožai bus identiški (po 13,67 km), o šeštą greičio ruožą sportininkai važiuos maždaug 1,5 km tuo pačiu keliu, tačiau po vieno išpūdingiausių tramplinų stenograma juos nuves į kitą pusę. Būtent šio greičio ruožo antrąją pusę gali prisiminti tik vyresni lenktynininkai – šios atkarpos šalies ralių čempionatuose nebuvo daugiau nei dešimtmetį.

Ilgas bus ir 7 greičio ruožas – Raudiškės apylinkėse ekipažai turės nuvažiuoti 13,75 km. 9 ruožas Pašilės apylinkėse nebus naujas, tačiau jo stenogramos irgi netiks – senokai ralyje šio keliu ekipažai važiuojo į priešingą pusę. Ralių pabaigai (nes būtent vienuoliktas greičio ruožas gavo „Power Stage“ statusą) organizatoriai parinko 7,77 km ilgio atkarpą, kurioje bus ir naujų elementų.

„Tikrai bus visko – ir greičio, ir tikslumo bei ekipažo tarpusavio supratimo reikalaujančių atkarpų. Labai tikimės, kad apie 100 ekipažų, kurių laukiame, ralis turėtų patikti – sako organizatoriai. Planuojama, kad apie 70 ekipažų užsiregistruos bendroje ralių įskaitoje, o dar maždaug 30 automobilių varžysis ralių sprinto čempionate.

2023 metais Žemaitijos ralį laimėjo Martyno Samsono ir Ervino Snitko ekipažas, važiuavęs „Škoda Fabia N5+“ automobiliu. Antri pernai finišavo Vladas Jurkevičius ir Aisvydas Paliukėnas, trečią vietą užėmė Giedrius Notkus ir Dalius Strižanas.

2022 metais pagrindinė ralio nugalėtojų taurė išskeliavo į Švediją – pergalę šventė Tomo Kristenssono ir Andreaso Johanssono duetas. 2021 metais finišą pirmas pasiekė Vaidoto Žalos ir Andrio Malnieko ekipažas, kuris iki tol pergalės buvo šventęs 2018, 2019 ir 2020 m .

Šiomet Kelmės ASK sugalvojo dar vieną specialią įskaitą: visi vairuotojai, kurie per 10 ankstesniųjų metų dalyvavo bent 5 Žemaitijos raliuose, kovos tarpusavyje. Visai nesvarbu, kelintas finišavai 2015, 2017 ar 2023 metais: jeigu buvai startavęs bent 5 kartus „Rally Žemaitija“, galėsi pretenduoti į savotišką Žemaitijos ralio senbuvų įskaitą.

Kelmės gyventojams ir iš visos Lietuvos atvyksiantiems ralio gerbėjams organizatoriai paruošė ir nuotaikingą kultūrinę programą. Pirmiausiai – ralio dalyviais ir net laimėtojais galės tapti jaunieji ralio gerbėjai, kuriems bus suteikta galimybė dalyvauti piešinių konkurse. Visai nesvarbu, ar vaikai mėgsta piešti sportinius automobilius, ar fantazuoti, kokia technika varžysimės po kelių dešimtmečių, ar jiems patinka įamžinti galbūt savo senelių automobilius – visi piešinius konkursui pateikę dalyviai galės tikėtis ne tik prizų, bet ir auditorijos reakcijos – iki ralio ir lenktynių dienomis piešiniai bus eksponuojami įvairiose Kelmės erdvėse, o geriausiai įvertintų piešinių autoriai bus apdovanoti.

Mokyklinio amžiaus ralio gerbėjams Žemaitijos ralio organizatoriai suteiks galimybę pasimokyti, kaip reikėtų teisingai vairuoti: abi varžybų dienas bus galima praktiškai pasimokyti ir pagilinti savo žinias, jeigu jau norisi vairuoti tikrus automobilius.

„Kadangi mes jau jaučiamės pakankamai subrendę, šių metų ralio pabaigtuvėms į sceną pakviesime vieną garsiausių Lietuvos grupių – “Rondo” vyrai puikiai tiks šioje greičio, azarto ir nepakartojamos nuotaikos šventėje“, - sako ralio organizatorė Ingrida Savickienė.

Tad birželio viduriui planuokite kelionę į Kelmės apylinkes: vasarą pradėdame ralyje „Žemaitija 2024“. Bilietas į dviejų dienų lenktynių greičio ruožus kainuos 15 eurų.

GREIČIO RUOŽAI

GR1/3: danga - žvyras, starto vieta - žvyras. Tradicinis, ilgametę istoriją turintis greičio ruožas, šiame tiek ilgesnis, nei įprasta, dalinai pakeista konfigūracija. Ruožo ilgis – 13,96 km.

GR2/4: danga - žvyras, starto vieta - žvyras. Gerai žinoma 8,45 km ilgio vieno iš tradicinių greičio ruožų versija.

GR5: danga – asfaltas/žvyras, starto vieta - asfaltas. Stipriai modifikuotas tradicinis miesto greičio ruožas kai kurios atkarpos pirmąkart bus vykdomos reversine kryptimi, o ruožo pabaiga – ant žvyro dangos. Trasa gerokai pailgėjo, dabar jos ilgis – 3,94 km. Tai vienintelis greičio ruožas, kuris bus važiuojamas tamsioje.

GR6: danga - žvyras, starto vieta - žvyras. Tik pirmieji 1,5 km bus pažįstami lenktynininkams, toliau – nauja atkarpa. GR ilgis – 6,08 km.

GR7: danga - žvyras, starto vieta - žvyras. Visiems gerai žinomas, prailgintas ir gerokai modifikuotas ankstesnių metų sudėtingas greičio ruožas, kurio ilgis – 13,36 km.

GR8/10: danga – žvyras su 1,5 km asfalto intarpu, starto vieta - žvyras. Gerai žinoma, iš tradicinių greičio ruožų sudaryta nauja versija, kurios ilgis – 13,70 km. Pirmieji 1,50 km sutampa su GR6 dalimi.

GR9: danga - žvyras, starto vieta - žvyras. Tradicinio greičio ruožo atkarpa, po ilgametės pertraukos vykdoma reversine kryptimi. GR ilgis – 8,29 km.

GR11: danga - žvyras, starto vieta - žvyras. Visiškai nauja ir nematyta lenktynininkams greičio ruožo pradžia, vėliau susijungianti su GR 9 dalimi. Šio finalinio greičio ruožo ilgis – 7,77 km.

Rekomendacijos žiūrovams:

Pirmąją ralio dieną – rinktis GR 1/3 arba GR2/4, po to pervažiuoti į miesto GR 5.

Antrąją ralio dieną :

* nenorintiems migruoti - galimybė GR 6/8/10 stebėti ralį tris kartus tame pačiame taške prie tramplyno;

** pradžioje stebėkite ralį minėtame taške prie tramplyno GR6, po to pervažiuokite tęsti stebėjimą į GR9/11;

*** pradžioje stebėkite ralį GR7, po to pasirinkite naują stebėjimo vietą GR8/10 arba GR9/11.

Tikslesnė informacija bus pateikta Ralis Gide 2.

ORGANIZATORIAUS ADRESAS IR KONTAKTAI

Pavadinimas: Kelmės ASK
Adresas: Statybininkų g. 17, Kelmė
Kontaktai: Tel.: +370 682 27744
E- paštas: info@kelmesask.lt
Interneto svetainė: www.rallyzemaitija.lt

RALIO OFICIALŪS ASMENYS

Pareigos	Vardas, pavardė	Kontaktai
Organizatorė, ralių direktorė	Ingrida Savickienė	+370 682 27744 info@kelmesask.lt
Varžybų vadovas	Donatas Liesis	+370 614 81141
Techninės komisijos pirmininkas	Saulius Stanaitis	+370 687 31023
Vyr. sekretorė	Reneta Breivienė	+370 686 85146 renetabr@gmail.com
Teisėjas ryšiams su dalyviais	Milda Dručkutė	+370 633 27174 milda.dru@gmail.com
Serviso parko koordinatorius	Kęstutis Kelpša	+ 370 698 89938
Spaudos centro vadovas	Saulenis Pociūnas	+370 612 86613 saulenisp@gmail.com

SVARBIOS DATOS IKI RALIO

Įvykis	Data	Laikas	Vieta
Papildomų nuostatų paskelbimas	2024-05-15 trečiadienis	15:00	www.autorally.lt/ www.lasf.lt www.rallyzemaitija.lt , Sportity
Paraiškų priėmimo ir administracinio ir techninio tikrinimų laikų rezervacijos pradžia	2024-05-15 trečiadienis	15:00	www.autorally.lt elektroninė paraiškos forma
Pageidavimų dėl serviso plotų priėmimo pradžia	2024-05-15 trečiadienis	15:00	Siųsti el. paštu info@kelmesask.lt
Paraiškų priėmimo pabaiga, administracinio ir techninio tikrinimų laikų rezervacijos pabaiga	2024-06-03 pirmadienis	17:00	www.autorally.lt elektroninė paraiškos forma
Pageidavimų dėl serviso plotų priėmimo pabaiga	2024-06-03 pirmadienis	17:00	info@kelmesask.lt
Paraiškų su padidintu starto mokesčiu priėmimo pabaiga	2024-06-07 penktadienis	17:00	www.autorally.lt
Preliminarios starto tvarkos paskelbimas	2024-06-11 antradienis	17:00	www.autorally.lt Sportity

RALIO DIENŲ PROGRAMA

2024-06-13 (Ketvirtadienis)		
17:00 – 19:00	Administracinis tikrinimas, kelio knygų ir GPS įrangos išdavimas LARČ ekipažams	Ralio štabas, Kelmės kultūros centras, Vytauto Didžiojo g.73, Kelmė 55.6318 22.9359
17:00 – 24:00	Susipažinimas su trasa	Trasa, laikantis Papildomų nuostatų reikalavimų
2024-06-14 (Penktadienis)		
8:00	Atidaroma Serviso zona	Vytauto Didžiojo g., Kelmė
8:00 – 9:00	Administracinis tikrinimas, kelio knygų ir GPS įrangos išdavimas LARSČ ekipažams	Ralio štabas, Kelmės kultūros centras, Vytauto Didžiojo g.73, Kelmė 55.6318 22.9359
8:00 – 15:00	Susipažinimas su trasa	Trasa, laikantis Papildomų nuostatų reikalavimų
8:00 – 19:00	Techninis patikrinimas	Kelmės autobusų parkas, Raseinių g. 66 ^a , Kelmė 55.6202 22.9568
10:00	Atidaromas spaudos centras	Kelmės kultūros centras, Vytauto Didžiojo g. 73, Kelmė 55.6318 22.9359
11:00 – 13:00	Test ruožas	Kelmės raj.
17:00	Starto tvarkos paskelbimas	www.autorally.lt / Sportity
17:15	Varžybų atidarymas	LK 0, Laisvės Gynėjų a.1A, Kelmė 55.6304 22.9338
17:30	Ralio startas	
23:50	1-os ralio dienos finišas	LK5A, Vytauto Didžiojo g., Kelmė
2024-06-15 (Šeštadienis)		
10:00	2-os ralio dienos startas	LK5B, Vytauto Didžiojo g., Kelmė
19:00	Ralio finišas	LK11B, Vytauto Didžiojo g., Kelmė
20:40	Pirminių rezultatų paskelbimas	www.autorally.lt / Sportity
21:20	Oficialių rezultatų paskelbimas	
21:30	Apdovanojimai	Ant scenos prie Ralio štabo

LOGISTIKA

Atstumas, matuojant nuo nurodytos vietos	Atstumas iki Ralio štabo
Automobilių nusikrovimo ir priekabų parkingo vieta	1,25 km
Techninė komisija	2,25 km
Uždaras parkas	250 m
Įvažiavimas į serviso zoną	600 m
Išvažiavimas iš serviso, kuro zona	200 m
Nuotolinė kuro zona	18 km
Vilniaus oro uostas	211 km

Kauno oro uostas	125 km
Palangos oro uostas	158 km
Rygos oro uostas	178 km

INFRASTRUKTŪRA

Struktūriniai elementai	Vieta	Aprašymas	VIP zona	Maitinimas	WC
Ralis štabas Spaudos centras	Kelmės kultūros centras, Vytauto Didžiojo g. 73, Kelmė 55.6318, 22.9359	Atskiros patalpos: SKK, Ralis valdymo centrui, Sekretariatui, Media, VIP	+	+	+
Nusikrovimo vieta, priešabų parkingas	Kelmės sporto centras, J.Janonio g. 11F, Kelmė 55.6295, 22.9208	Aikštės plotas 2540 m ² Plotis 22 m, ilgis 120 m			
Techninė komisija	Kelmės autobusų parkas, Raseinių g. 66A, 55.6202 22.9568	Uždara patalpa, autokeltuvas, telpa 3 automobiliai vienu metu			+
Serviso zona	Vytauto Didžiojo gatvė Kelmės centre	Visas plotas 11000 m ² Plotis 10-15 m, ilgis 750 m		+	+
Kuro zona	Kelmės meno mokykla 55.6308, 22.9334	Už išvažiavimo iš serviso zonos			
Uždaras parkas	Vytauto Didžiojo g., Kelmė 55.6307, 22.9328	Bendras plotas 1650 m ² Plotis 15 m, ilgis 110 m			
Nuotolinė kuro zona	Kražiai, M.Valančiaus g. 55.6040, 22.6898	Kražių seniūnijos aikštė (po GR2)			+
Žiūrovų zonos	Bus nurodyta Ralis Gidas 2				
Apdovanojimai, šventinė programa	Šalia Ralis štabo, Vytauto Didžiojo g. 73, Kelmė	Ant scenos ralis finišo vietoje	+	+	+

DALYVIAI, PARAIŠKOS, ĮSKAITOS

„Rally Žemaitija 2024“ gali dalyvauti I-iejai ir II-iejai vairuotojai, turintys galiojančias tarptautines arba A, AJ kategorijų (LARSČ dalyviai - B) LASF išduotas licencijas arba kitos šalies ASF išduotas analogiškas licencijas. Asmenys, neturintys 18 metų, ralyje gali dalyvauti tik LASF Ralis komiteto protoliniu sprendimu. Viešuose keliuose, atviruose bendrajam eismui, ekipažo narys, vairuojantis automobilį, privalo turėti galiojančią B kategorijos vairuotojo pažymėjimą. Pildoma elektroninė paraiškos forma, publikuojama <http://www.autorally.lt/>. Paraiška laikoma priimta, kai yra pilnai sumokėtas starto mokestis, ir gautas Organizatoriaus patvirtinimas.

Dalyvaujantys automobiliai:

LARČ II etapo įskaitose pagal 2024 m. LARČ reglamento 4.1–4.2 str. reikalavimus.

LARSČ III etapo įskaitose pagal 2024 m. LARSČ reglamento 4.1–4.2 str. reikalavimus.

Bendroje ralis įskaitoje gali dalyvauti visi automobiliai, atitinkantys 2024 m. FIA saugos reikalavimus.

Maksimalus bendras dalyvių skaičius - 100 ekipažų. Pirmumo teisė bus teikiama LARČ ir LARSČ etapuose dalyvaujantiems ekipažams, laiku pateikusiems paraiškas ir sumokėjusiems starto mokestį.

STARTO MOKESČIAI

Įskaita	Iki 2024-06-03 17:00	po 2024-06-03 17:00
LARČ 1, 2 ir 5 įskaitos	750 EUR	1125 EUR
LARČ 3, 6 įskaitos	650 EUR	975 EUR
LARČ 7 įskaita	600 EUR	900 EUR
LARČ 4 įskaita	550 EUR	825 EUR
LARČ 8, 9 įskaitos	500 EUR	750 EUR
Historic įskaita	450 EUR	675 EUR
LARČ komandinis mokestis	70 EUR	70 EUR
LARSČ visos įskaitos (SG-2, SG-3, SG-4, Open, 2WD)	300 EUR	450 EUR
LARSČ komandinis mokestis	60 EUR	60 EUR
Tik bendroji ralių įskaita AWD	700 EUR	1050 EUR
Tik bendroji ralių įskaita 2WD	550 EUR	825 EUR
Test ruožo mokestis	150 EUR	200 EUR

2023 m. Lietuvos automobilių ralių sprinto čempionato (LARSČ) ir Lietuvos automobilių mini ralių čempionato (LMRČ) visų įskaitų nugalėtojams, kurie anksčiau nėra dalyvavę LARČ, taikomas Papildomuose nuostatuose nurodytas sumažintas mokestis.

SERVISO ZONA

Serviso zona bus įrengta nuo **2024-06-14 8:00 val.** iki **2024-06-15 21:00 val.** Vytauto Didžiojo gatvėje, Kelmėje, nuo M.Valančiaus g. iki Laisvės Gynėjų aikštės. Danga: asfaltas.

Plotas, skiriamas ekipažui: Nemokamai suteikiamas serviso vietos plotas: LARČ 1, 2, 3, 5, 6 – **80m²**; kitos LARČ įskaitos – **70m²**; visos LARSČ įskaitos – **60m²**. Ssuderinus su Organizatorium, ir sumokėjus 15 EUR/m² papildomą mokestį, iki 2024-06-03 galima rezervuoti didesnio ploto vietas.

Serviso zonos infrastruktūra:

- Galimybė pasirinkti serviso zonos plotą: yra
- Galimybė įsigyti karšto maisto: yra
- Galimybė kabinti tentus ir reklaminę medžiagą: yra (*suderinus su*

Organizatoriumi)

- Tualetai: yra
- Nemokamas Wi-Fi: nėra
- Elektros prisijungimas: nėra

Serviso reikalavimai. Ralių metu sportinių automobilių servisas leidžiamas tik serviso zonoje, laikantis „T-2024“ reikalavimų. Kuro papildymas leidžiamas tik kelio knygoje nurodytose kuro užpylimo zonose, laikantis „T-2024“ reikalavimų. **Tik vienas ekipažą aptarnaujantis serviso automobilis** bus įleidžiamas į serviso zoną, ant serviso automobilio priekinio stiklo turi būti

priklijuotas Organizatoriaus išduotas lipdukas. **Priekabas prašome palikti Organizatoriaus nurodytoje vietoje.** Komandų atstovų ir susipažinimo automobiliai į serviso zoną neįleidžiami.

PADANGOS IR KURAS

Susipažinimo su trasa metu leidžiama naudoti tik ES sertifikuotas, važiavimui viešaisiais keliais Lietuvos Respublikoje vasaros sezono metu skirtas padangas, atitinkančias KET reikalavimus, ir turinčias ES standartą atitinkančius žymėjimus (ženkliukas „E“ su homologacijos šalies kodu, pvz; E2, E4 ir t.t.)

Varžybų metu leidžiama naudoti tik žvyrinei dangai skirtas sportinės paskirties padangas. **LARČ** įskaitose dalyvaujantys ekipažai privalo naudoti tik 2024 m. LARČ Reglamento Priede Nr.14 („LARČ naudojamoms padangoms“) nurodytas padangas. LARČ etape padangų skaičius ribojamas iki 10 vnt.

Visi ekipažai gali naudoti komercinį, mažmeninę prekyboje parduodamą, E85 kurą (bioetanolį). Automobiliai, naudojančys E85 kurą (bioetanolį), privalo būti pažymėti 160x120 mm lipdukais (mėlyname fone baltas užrašas E85). Lipdukai klijuojami virš galinių rato arkų abiejose automobilio pusėse.

SUSIPAŽINIMAS SU TRASA

Susipažinimas su trasa leidžiamas 2024-06-13 (ketvirtadienis) ir 2024-06-14 (penktadienis), laikantis visų papildomuose nuostatų priede nurodyto grafiko reikalavimų. Visus greičio ruožus leidžiama pravažiuoti ne daugiau kaip po 2 kartus. Pasikartojantys greičio ruožai skaitomi kaip vienas greičio ruožas. Pravažiavimo skaičių ir pažeidimus kontroliuos GPS sekimo sistema.

Susipažinimo su trasa metu privaloma važiuoti nesukeliant pavojaus šalia gyvenantiems žmonėms, bei laikytis 2024 m. Lietuvos automobilių ralių taisyklių, LARČ reglamento bei jo priedų ir Lietuvos Respublikos KET reikalavimų. **Primename, kad pagal LR kelių eismo taisykles ne gyvenvietėse, keliuose su neasfaltuota danga leidžiama važiuoti ne didesniu nei 70 km/h greičiu.** Kelio atkarpose, kuriose bus vykdomi greičio ruožai, griežtai draudžiamas priešpriešinį ekipažų judėjimas. Leistinas važiavimo greitis gali būti sumažintas Organizatoriaus trasoje pastatytais ženklais, kurie bus pažymėti ir kelio knygoje. Antiradarų ir radarų detektorių naudojimas yra draudžiamas.

INFORMACIJA ŽINIASKLAIDAI

Ralių metu veiks spaudos centras:

Vieta: Kelmės kultūros centras, Vytauto Didžiojo g. 73, Kelmė, 55.6318 22.9359

Data: 2024-06-14 (penktadienis)
2024-06-15 (šeštadienis)

Laikas: 10:00 – 24:00 val.

Laikas: 8:00 – 21:30 val.

Spaudos centre žurnalistams, fotografams ir video operatoriams bus sudarytos galimybės:

- pasinaudoti nemokamu bevielio interneto ryšiu;
- turėti darbo vietą foto/video/audio bei tekstinės medžiagos apdorojimui.

Kompiuteriai ir kita įranga žiniasklaidos atstovams nesuteikiami. Akreditacija į ralių nemokama.

„Rally Žemaitija“ akreditacija bus suteikiama tik **media atstovams, turintiems LASF išduotą metinę akreditaciją, ir laiku** pateikusiems išankstinę el. akreditacijos formą, kuri publikuojama www.autorally.lt; www.rallyzemaitija.lt; www.lasf.lt; Sportity. Užpildytą išankstinę akreditacijos

paraiškos formą privaloma pateikti el. paštu info@kelmesask.lt iki **2024-06-10 d. (pirmadienis) 17:00 val.**

MEDIA atstovų akreditacija vyks Vytauto Didžiojo g. 73, Kelmė:

Data: 2024-06-14 (penktadienis)
2024-06-15 (šeštadienis)

Laikas: 10:00 – 21:00 val.
Laikas: 8:00 – 10:00 val.

Atvykus nurodytu laiku, prašome susisiekti su atsakingu asmeniu:
Lijana Juškuvienė, mob.tel. +370 615 17189.

Media atstovai privalo atvykti asmeniškai į spaudos centrą, pateikti originalią pasirašytą akreditacijos paraišką ir atsiimti išduodamus paketus. Neįvykdžius šių sąlygų, **akreditacija ralio metu negalioja.**

AKREDITUOTO MEDIA ATSTOVO PAKETAS:

Pozicija	Kiekis
Automobilio lipdukas (lipdukų komplektas)	1
Identifikavimo kortelė	1

Akredituotiems žurnalistams, fotografams ir operatoriams bus išduodami akredituoto MIP atstovo pažymėjimai, ralio lipdukai ant automobilio, ir bus suteikiama visa pradinė informacija apie ralį. Akredituoti asmenys ralio metu gali stebėti, filmuoti, fotografuoti varžybas, tačiau privalo laikytis saugumo reikalavimų, nurodytų šio Gido priede nr. 4, vykdyti visus teisėtus oficialių asmenų, teisėjų ir apsaugos pareigūnų nurodymus. Ralio metu privaloma vilkėti LASF išduotas žalios spalvos liemenes su identifikaciniu numeriu.

VIEŠBUČIŲ IR APGYVENDINIMO REKOMENDACIJOS

Apgyvandinimo įstaiga	Adresas, kontaktinė informacija	Miegamos vietos	Patalpų / kambarių tipai	Preliminari Kaina	Nuo ralis štabo	Par-kin-gas	Mai-tini-mas	Internetinė svetainė	Pastabos
Gorainių dvaras	Gorainių km. 1, Kražių sen., Kelmės raj. Tel. +370 648 48333; +370 647 52100	60 vietų	Atskiras namelis 4 vietos Viešbučio tipo 6 kambariai / 15 dvigulių lovų	100.00 Eur / para 300 Eur / para už visus kambarius	29.9 km	+	- -	Gorainiu Dvaras	Galimybė gaminti maistą, naudotis terasa, privačiu vandens telkiniu
Kaimo turizmo sodyba „Sedula“	Sedulos g. 38, Skogolio km., Tytuvėnai, Kelmės raj. Tel. +370 682 46498 vadybininkas.sedula@gmail.com	102 vietų	Trivietis namelis Penkiavietis namelis Šešiavietis namelis Dvivietais viešbučio kambarys Trivietis viešbučio kambarys Keturvietis viešbučio kambarys Penkiavietis viešbučio kambarys	70 eur / para 100 eur / para 120 eur / para 40 eur / para 70 eur / para 90 eur / para 100 eur / para	21.6 km	+	+	Sedula	Sodyba su viešbučiu, atskirais nameliais, didelė privati teritorija ant Brydvaišio ežero kranto
Kaimo turizmo sodyba „Draugu slėnis“	Paverpenio k., Kukečiai, Kelmės r., Tel. +370 694 27836	50 vietų			3.5 km	+	-	Draugu Slenis	
Giliaus nameliai (3 nameliai)	Maironio g. 51, Tytuvėnai, Kelmės rajonas +370 659 16277	30 vietų (1 namelis talpina 8-10 žmonių)	Namelis	35-40 eur žmogui / para	19.4 km	+	-	Giliaus namelis	Atskiri, vienas nuo kito atitolę nameliai įsikūrę Giliaus ežere ant medinių ažuolinių polių, su virtuvėlėmis, dušais, pirtimi, kubilu

13
Ralis Gidas I

Kaimo turizmo sodyba „5 Sezonas“	Rėžalių k., Tytuvėnų seniūnija, Kelmės r., Tel. +370 611 16797 info@5sezonas.lt	48 vietos		Pagal susitarimą	13.1 km	+		5 Sezonas	
Kaimo turizmo sodyba „Miego klinika“	Raudsparnės k., Kelmės r., Tel. +370 612 22203	62 vietos		nuo 40 eur/para	16.4 km	+		Miego klinika	
Kaimo turizmo sodyba „Kukučių sodyba“.	Kukečių g. 40, Kukečiai, Kelmės r. Tel. +370 603 73763	70 vietų	5 kambariai	700 eur/savaitgaliui	4.6 km	+		-	
Kaimo turizmo sodyba „Karpynė“	Karpynės g. 2, Gabšių k. Raseinių r., Tel. +370 650 77437, +370 428 70123	iki 80 asmenų.		nuo 59 eur/asm	37.9 km	+		Karpyne	
Kaimo turizmo sodyba "Vanaginė"	Artūras Gilesevičius Tel. +370 682 22162	20-22 asmenų (7 dviviečiai kambariai ir bendra patalpa)		750 eur sodyba / 3 dienos	7,3 km	+		Vanagine	WC ir dušas prie kambariu
Puiki sodyba, su pirtele ir nuosavu tvenkiniu, visiškai privačia teritorija, skirta tik Jūsų kompanijai, tobula aplinka,	Šiaulių apskrityje Kelmės raj.Užmedžių km. Pakražančio sen. Kelmės raj Visa informacija bei užsakymai tik telefonu 8 625 44114.	14-16 vietų	3 miegamieji kambariai	350-400 eur sodyba savaitgaliui	9 km			Uz medziu	Sodyboje Jums skirta didelė jauki bendra erdvė - salė pirmame aukšte su didžiuliu 16-18 vietų stalu Jūsų šventei. Odiniai baldai bei židinyš. Atsipalaiduoti padės karšta pirtis (pirties kaina visam vakarui 60 eurų), maudynės tvenkinyje, o pavargusių svečių laukia net 3 miegamieji kambariai antrame aukšte. 3 kambariuose yra net 14 patogių lovų suaugusiems (bei dviaukštė lova vaikams). Tad patogiai gali miegoti 16 žmonių. Abiejuose sodybos aukštuose yra oro kondicionieriai. Mes orientuojamės į tvarumą, todėl dalis baldų, šviestuvų, dekoracijų, užuolaidų yra pagaminta iš antrą kartą panaudotos medienos, stiklo ar metalo dirbinių bei medžiagos.
Sodyba „ZAPP“ Dubysos slėnyje	Pabariukų k. 4, Kelmės raj., Živilė, +370 618 62808, info@zapp.lt	4 vietos	2 Kambariai mansardoje	40 eur žmogui	10 km			ZAPP	2 kambariai mansardoje po 2 dvigules lovas Abiems kambarimas bendras dušas, 2 WC

14
Ralis Gidas I

		11 vietų	1 kambarys mansardoje	500 eur namelis					Vienas kambarys mansardoje 50 m2, 11 viengulių lovų Bendra sodybos virtuvė/valgomasis 40m2 (šaldytuvas, orkaitė, kaitlentė, virdulys, indai, automatinis kavos aparatas, didelis stalas ir kt.), bendras sodybos poilsio kambarys 50m2 (kondicionierius, minkšti baldai, projektorius, didelis ekranas, kolonėlės ir kt.) Sodybos terasa 50 m2 su lauko baldais. Laužavietė, šašlykinė. 2 dušai, 3 WC Pavėsinė
		2 vietos	2 Kambariai	80 eur					Atskiras namelis 28 m2. 2 kambariai po 1 dvigule lova 1 dušas, 1 WC
		4 vietos	1 kambarys	80 eur					Atskiras namelis 18 m2 1 kambarys, 2 dvigulės lovos, dušas, WC
Pakėvio dvaras	Dvaro g. 54, Pakėvio k. LT-86414 Kelmės r. El. p. agro.dvaras@gmail.com Tel. +370 610 31315	PAKĖVIO DVARO VIEŠBUTIS	2 viečiai kambariai	70 eur / para	12,2 km	+		Pakevio dvaras	
		PAKĖVIO DVARO ŽVEJO NAMAS 8-12 žmonių	2 kambariai	250 eur/para					Pirtis, dušas, virtuvėlė, svetainė ir 2 poilsio kambariai, sutaipins 8 -12 žmonių.
		PAKĖVIO DVARO SEKLYČIA 20 žmonių	5 kambariai	35 eur/asm					Yra pirtis su dušais, 5 poilsio kambariai, kuriuose gali apsistoti 20 žmonių. Jauki seklyčios terasa, tinkanti poilsiui, veikloms, edukacijoms.
NENDRĖ Kaimo turizmo sodybos	Miško g. 9, Tytuvėnai, Kelmės r. sav. vytautas.sirusas@gmail.com +370 659 16277	11 vietų	1 namelis	35-40 eur žmogui / para	19,2 km	+	+	Nendre	
RAGANYNĖ Kaimo turizmo sodybos	Aukštiškių k. 5, Kelmės r. sav. Tel.+370 614 90851 sraganyne@gmail.com	40 vietų	5 kambariai	25 eur/asm	24 km	+	+	Raganyne	Įrengti 5 kambariai su 40 miegamųjų vietų (kambariuose įrengti atskiri tualetai su kriauklėmis), 1 kambarys ypatingoms progoms.
GAJA Kaimo turizmo sodybos	Pabariukų k. 10, Kelmės r. sav. info@sodybagaja.lt+370 611 99616+370 611 51513	100 vietų		nuo 600 eur para	13,4 km	+		Gaja	Kaimo turizmo sodyboje „Gaja“ svečiai apgyvendinami jaukiuose dviviečiuose, triviečiuose, keturviečiuose kambariuose ir šeimyniniuose numeriuose su visais patogumais.

15
Ralis Gidas I

TYTUVOS UPELIO KRANTINĖ Kaimo turizmo sodybos	Pievų g. 38, Tytuvėnai, Kelmės r. sav.+370 640 35144+370 606 14689	20 vietų		20 eur/asm. para	18	+	+	Tytuva	Gali pateikti pusryčius ir vakarienę
KRYŽBARKAS Kaimo turizmo sodybos	Kryžbarko k. 3, Kelmės r. sav. violeta_skaidra@yahoo.ie +370 605 64748	60 vietų		20 eur/asm	9,4 km	+	+	Kryzbarkas	
MARČIO SODYBA Kaimo turizmo sodybos	Žvilgių k., Kelmės r. sav.+370 603 73763		8 kambariai	800 eur sodyba	5,1 km	+	+	Marcio sodyba	
MIŠKO VINGIS Kaimo turizmo sodybos	Bulavėnų k., Kelmės r. sav.info@miskovingis.lt+370 615 10542+370 614 75086	33 vietos	Didžiosios sodybos nuoma	nuo 1000 eur	15,2km	+	+	Misko-vingis	
		9 vietos	Pirties namelio nuoma	nuo 300 eur					
AKMENUKĖ Kaimo turizmo sodybos	Kumpiškės g. 3, Kumpiškės k., Kelmės r. sav.akmenuke.lt/akmenuke1@gmail.com+370 685 60136	50 vietų		nuo 10 eur asm	16,3 km	+		Akmenuke	Du miegamųjų namai, pagrinde dviviečiai kambariai, WC, dušai, kuriose nakvynė galima iki 60 žmonių, pritaikyta neįgaliesiems.
KUZOKŲ SODYBA Kaimo turizmo sodybos	Kuzokų k. 1, Liolių sen., Kelmės r. sav.lina.lemane@gmail.com+370 659 83771	18 vietų	3 kambariai	nuo 300 eur sodyba	11,3 km	+		Kuzoku sodyba	
Vienkiemio apartamentai	8686-98593 Ramunė Trakimavičiūtė. Aukstmiskio vienk. Lauko g 11 / Verpena, Lauko g 11 Malram2@gmail.com	du dviviečiai atskiri apartamentai su dvigulėmis lovomis.		100 Eur / para (už 1 apartamentus)	7 km			-	Visi atskiri patogumai ir mini virtuvės, lauke ofuro vonia
Sodyba Kelmės rajone "Voveriškės perlas"	Voveriškės g. 1, Kukečių sen., LT - 86431, Kelmės rajonas tel. +370 652 37399	14 vietų		350-400 eur sodyba	12,4 km			Voveriskes perlas	Dušas ir WC kiekviename numeryje
Viešbutis "Šiaulių krašto medžiotojų užėiga" ****	Dubijos g. 20, Šiauliai. Tel.+370 41 524 526; Faks.+370 41 524 525	177 vietos		nuo 60 eur/asm	43.1 km	+		Hotel Užeiga	

16
Ralis Gidas I

Viešbutis "Šaulys" ****	Vasario 16-osios g. 40, Šiauliai Tel. +370 41 520 812	76 vietos		Užimta	43.3 km	+		https://www.saulys.lt/	
Viešbutis „Turnė“ ***	Rūdės g. 9, Šiauliai, Tel.+370 41 500150; +370 698 79513	50 vietų		nuo 50 eur/asm	43.5 km	+		Turnė	
Motelis "Panorama"****	Igoji g. 2, Aukštelkė, Šiaulių r. Tel. +370 41 500050; +370 670 98868	50 vietų		nuo 65 eur/asm	36.2 km	+		Panorama	
Viešbutis „Šiauliai“ ***	Draugystės pr. 25, Šiauliai, Tel. +370 41 437333; Faks. +370 41 438339	193 vietos		nuo 40 eur/asm	44.2 km	+	+	hotel.hotelsiauliai	
TARP TRIJŲ EŽERŲ Svečių namai	Skogalio g. 15, Tytuvėnai, Kelmės r. sav.laiiva.laima@gmail.co m+370 615 22469	8 vietos	3 kambariai	50--125 eur už numerį	19,5 km	+		tarp-triju-ezeru	Apartamentuose „Tarp trijų ežerų“ yra trys atskiri kambariai, virtuvė, svečiai naudojami bendru vonios kambariu. Vienu metu galime priimti iki 8 svečių. Veikia nemokamas belaidis internetas. Virtuvėje yra reikalingi indai, įrankiai, šaldytuvai, mikrobangų krosnelė, elektrinė orkaitė.
ŽARA Svečių namai	Maironio g. 2B, Tytuvėnai, Kelmės r. info@vilazara.lt+370 610 62216	6 vietos	1 kambarys	25 eur/asm	18,8 km	+	+	Žara	Patogi nakvynė (gali apsistoti iki 38 žmonių) Skanūs pusryčiai, pietūs ir vakarienė (dėl maitinimo reikia susiderinti prieš atvykstant) Nemokama ir saugi vieta Jūsų automobiliui. Apsistosite miestelio centre šalia Tytuvėnų bažnyčios.
VŠĮ TYTUVĖNŲ „PILIGRIMŲ CENTRAS“ B&B	Maironio g. 2A, Tytuvėnai, Kelmės r. sav. www.infotytuvėnai.ltinfo @infotytuvėnai.lt+370 675 58506			15 eur/ asm	18,7 km	+		Tytuvėnu-piligrimu-centras	Priimame poilsiui vienuolyno sverne įsikūrusiuose piligrimų namuose „Domus Rafaeli“. Apsistoti gali tiek pavieniai asmenys, tiek grupės. Čia rasite jaukius dviviečius, triviečius, penkiaviečius ir dešimtviečius kambarius.Patogumai: bendras dušas ir wc, bendra virtuvė.

17
Ralis Gidas I

M. JOKŠIENĖS KAMBARIŲ NUOMA Apartamentai	Smilgevičiaus g. 11, Kelmė, Kelmės r. sav. apgyvendinimas123@gma il.com+370 674 37990+370 614 07422	7 vietos		20 eur/para	0,6 km			m-joksienes-kambariu-nuoma	
---	---	----------	--	-------------	-----------	--	--	--	--

Čia nurodytos tik pagrindinės apgyvendinimo įstaigos, esančios iki 45 km atstumu nuo Kelmės ir talpinančios daugiau gyventojų. Atstumai: Kelmė - Šiauliai 42.9 km, Kelmė – Raseiniai 32.6 km.. Informacinis centras - VšĮ "Kelmės turizmo ir verslo informacijos centras Adresas: Birutės g. 4, LT-86163 Kelmė. Tel. +370 427 61430, El. paštas: direktore@kelmevic.lt

KITA NAUDINGA INFORMACIJA

Bendrasis pagalbos telefonas: 112

Kelmės ligoninė: Nepriklausomybės g. 2, Kelmė, tel.8 427 69200, priimamasis tel. 8 427 69222

Kelmės raj. policijos komisariatas: Kelmės policijos komisariatas Vytauto Didžiojo g. 62

Kelmė, tel. 8 427 57016

Greičio apribojimai Lietuvos Respublikoje vasaros metu:

miestuose ir gyvenvietėse: 50 km/h,

užmiestyje: keliuose su neasfaltuota kelio danga - 70 km/h,

keliuose su asfaltuota kelio danga - 90 km/h,

greitkeliuose – 120 km/h,

automagistralėse – 130 km/h.

Orų prognozė (Lietuvos hidrometeorologijos tarnyba):www.meteo.lt

Žemėlapiai internete, adresai, vietovardžiai ir kt.:www.maps.lt

Ralis rezultatai gyvai (internetu bei mobiliąja aplikacija): <http://www.aurally.lt>

<i>Kita</i>	<i>Adresas, kontaktinė informacija</i>	<i>Atstumas nuo ralio štabo</i>
<i>Degalinės Kelmėje:</i>		
„Agtrotech“,	V. Putvinskio g. 37, Kelmė,	1.65 km
„Milda“	V. Putvinskio g. 29, Kelmė,	1.34 km
„Abromika“	Kęstučio g. 1B, Kelmė,	1.08 km
<i>Vaistinės Kelmėje:</i>		
Benu vaistinė	Nepriklausomybės g. 2, Kelmė	1.31 km
Eurovaistinė	Vytauto Didžiojo g. 84A, Kelmė,	0.23 km
Eurovaistinė	Kooperacijos g. 41, Kelmė,	0.43 km
Gintarinė vaistinė	Vytauto Didžiojo g. 84A, Kelmė	0.23 km
Norfos vaistinė	S. Šilingo g. 5, Kelmė	0.612 km
<i>Vaistinės Kražiuose:</i>		
Gintarinė vaistinė	Dariaus ir Girėno g. 35, Kražiai, Kelmės r.	18.3 km
<i>Taksi paslaugos:</i>		
Taksi, K. Juciaus IVV	Tel: +370 639 00660	
Kelmės Taksi	Tel: +370 681 66644	
Taksi Kęstas	Tel: +370 687 71144	
Taksi Edmundas	Tel: +370 688 80070	
	Tel: +370 613 82338	
Taksi Petras and Laima	Tel: +370 618 29941	
<i>Maitinimas:</i>		
Valgykla „Vilbėnas“	Vytauto Didžiojo g. 51, Kelmė	0.05 km
Degalinė „Agtrotech“	V. Putvinskio g. 37, Kelmė	1.66 km
Valgykla „Audit“	Vytauto Didžiojo g. 64, Kelmė	0.16 km
Kavinė „Kelmynė“	Dariaus ir Girėno g. 13, Kelmė	0.38 km
Kavinė „Makas suchi“	Dariaus ir Girėno g. 17, Kelmė	0.35 km

Kavinė "Cosmowok"	J. Janonio g. 11F-1, Kelmė	11.1 km
Greitas maistas "Dilso Kebabai"	Vytauto Didžiojo g. 63, Kelmė	0.21 km
Greitas maistas "Boso Kebabai"	Vytauto Didžiojo g. 57a, Kelmė	0.4 km
Picerija "Trolių pica"	Vytauto Didžiojo g. 80, Kelmė	0.25 km
Picerija "G Pcca"	Vytauto Didžiojo g. 61, Kelmė	0.25 km
Kavinė „Kražita“	M.Valančiaus g. 42, Kražiai	18.5 km
Restoranas "Pakėvio dvaras"	Dvaro g. 54, Pakėvis	12.0 km

RALLY ŽEMAITIJA ISTORIJA

„RALLY ŽEMAITIJA - 2023“

Rally - 02 - 03.06.2023, Kelmė • entries/finish - 96/60 • Rally gravel 112.57 km • 12 SS; Rally sprint gravel 59.97 km • 6 SS
Rally - 2023.06.02-03, Kelmė • startavo/finišavo - 96/60 • Ralių žvyras 112.57 km • 12 GR; Ralių sprinto žvyras 59.97 km • 6 GR

Vieta / Rank	I Vairuotojas - II Vairuotojas / Driver - Co Driver	Komanda / Entrant Team	Rezultatas / Rezult
--------------	---	------------------------	---------------------

RALLY ŽEMAITIJA 2023

1	Samsonas Martynas – Ervinas Snitkas	Škoda Fabia N5+	Samsonas Motorsport	55:55,47
2	Vladas Jurkevičius – Aisvydas Paliukėnas	Škoda Fabia Rally2 evo	Atlantis Racing	56:36,02
3	Giedrius Notkus – Dalius Strižanas	Škoda Fabia R5	Viada-Multi FX	57:02,80

2023 M. LIETUVOS RALIŲ ČEMPIONATO II ETAPAS / II Event of 2023 Lithuanian Rally Championship

1	Samsonas Martynas – Ervinas Snitkas	Škoda Fabia N5+	Samsonas Motorsport	55:55,47
2	Vladas Jurkevičius – Aisvydas Paliukėnas	Škoda Fabia Rally2 evo	Atlantis Racing	56:36,02
3	Giedrius Notkus – Dalius Strižanas	Škoda Fabia R5	Viada-Multi FX	57:02,80

2023 M. BALTIJOS JŪROS ČEMPIONATO II ETAPAS / II Event of 2023 BALTIC SEA CHAMPIONSHIP

1	Samsonas Martynas – Ervinas Snitkas	Škoda Fabia N5+	Samsonas Motorsport	55:55,47
2	Emilis Blums – Eglitis Didzis Rokas Steponavičius –	Mitsubishi Lancer Evo IX	Samsonas Motorsport	58:07,12
3	Dovydas Kėtvirtis	Ford Fiesta N5	GSR Motorsport	58:59,23

2023 M. LIETUVOS RALIŲ SPINTO ČEMPIONATO III ETAPAS / III Event of 2023 Lithuanian Rally Sprint Championship

1	Ginas Petraitis – Matas Žalandauskas	BMW E36 Compact	Kelmės automobilių sporto klubas	28:17,63
2	Darius Sukackas – Daumantas Vasiliauskas	BMW 328 Ti Compact E46	7Bet Racing by Rally4fun	28:56,77
3	Mindaugas Griekienis – Donatas Gaidelis	Subaru Impreza GT	ASK Autorikona	29:01,18

„RALLY ŽEMAITIJA - 2022“

Rally - 07 - 09.07.2022, Kelmė • entries/finish - 80/60 • gravel 113.93 km • 14 SS

20
Raliu Gidas I

Rally - 2022.07.07-09, Kelmė • startavo/finišavo - 80/60 • žvyras 107.99 km • 14 GR

Vieta / Rank	I Vairuotojas - II Vairuotojas / Driver - Co Driver	Komanda / Entrant Team	Rezultatas / Rezult
--------------	---	------------------------	---------------------

RALLY ŽEMAITIJA 2022

1	Kristensson Tom - Johansson Andreas Butvilas	Hyundai i20 R5	Kowax 2BRally	52:15.9
2	Dominykas - Vaitkevičius Renatas Jurkevičius	Škoda Fabia R5	8000 RPM	52:35.2
3	Vladas - Paliukėnas Aisvydas	Škoda Fabia Rally2 evo	Atlantis Racing	52:54.5

2022 M. LIETUVOS RALIO ČEMPIONATO II ETAPAS / I1 Event of 2022 Lithuanian Rally Championship

1	Butvilas Dominykas - Vaitkevičius Renatas Jurkevičius	Škoda Fabia R5	8000 RPM	52:35.2
2	Vladas - Paliukėnas Aisvydas Notkus Giedrius - Strižanas	Škoda Fabia Rally2 evo	Atlantis Racing	52:54.5
3	Dalius	Škoda Fabia R5	Viada-Multi FX	53:24.9

2022 M. LENKIJOS RALIO ČEMPIONATO IV ETAPAS / IV Event of 2022 Poland Rally Championship

	Kristensson Tom - Johansson Andreas	Hyundai i20 R5	Kowax 2BRally	52:15.9
	Płachytka Sylwester - Nowaczewski Jacek	Škoda Fabia Rally2 evo		53:18.1
	Grzyb Grzegorz - Binięda Adam	Škoda Fabia Rally2 evo		53:19.4

RALLY "ŽEMAITIJA - 2021"

Rally - 04.06.2021 - 05. 6. 2021, Kelmė • entries/finish - 106/82 • gravel 107.99 km • 14 SS

Rally - 2021.06.04-05, Kelmė • startavo/finišavo - 106/82 • žvyras 107.99 km • 14 GR

Vieta / Rank	I Vairuotojas - II Vairuotojas / Driver - Co Driver	Komanda / Entrant Team	Rezultatas / Rezult
--------------	---	------------------------	---------------------

RALLY ŽEMAITIJA 2021

1.	Žala Vaidotas - Mālnieks Andris	Škoda Fabia R5	Agrorodeo	53:38.2
2	Samsonas Martynas - Snitkas Ervinas Jurkevičius	Ford Fiesta N5	Samsonas Motorsport	54:08.9
3.	Vladas - Paliukėnas Aisvydas	Škoda Fabia Rally2 evo	Atlantis Racing	54:20.6

2021 M. LIETUVOS RALIO ČEMPIONATO I ETAPAS / I1 Event of 2021 Lithuanian Rally Championship

1.	Žala Vaidotas - Mālnieks Andris	Škoda Fabia R5	Agrorodeo	53:38.2
2	Samsonas Martynas - Snitkas Ervinas Jurkevičius	Ford Fiesta N5	Samsonas Motorsport	54:08.9
3.	Vladas - Paliukėnas Aisvydas	Škoda Fabia Rally2 evo	Atlantis Racing	54:20.6

2021 M. ProfiAuto LENKIJOS RALIO ČEMPIONATO I ETAPAS / I Event of 2021 ProfiAuto Poland Rally Championship

1	Marczyk Mikołaj - Gospodarczyk Szymon	Škoda Fabia Rally2 evo	Orlen Team	54:42.7
2	Chwietczuk Adrian - Baran Jarosław	Škoda Fabia Rally2 evo	Hołowczyc Racing	54:54.2

21
Ralių Gidas I

3	Chuchala Wojciech - Rozwadowski Sebastian	Škoda Fabia Rally2 evo	Marten Sport	55:16.6
---	---	------------------------	--------------	---------

2021 M. ProfiAuto LENKIJOS RALIO ČEMPIONATO I ETAPAS 2WD / I Event of 2021 ProfiAuto Poland Rally Championship 2WD

1	Bubik Krzysztof - Sadowski Adrian	BMW M3 E46 Compact		58:30.5
2	Brzeziński Jakub - Burkat Dariusz	Ford Fiesta Rally4	Atlas Ward Xaris Rally Team	1:00:53.6
3	Sroka Adam - Kielar Patryk	Peugeot 208 R2		1:01:46.6

Historic

1	Zurlys Saulius - Aurimas Kropas		Samsonas Motorsport	1:13:45.2
---	---------------------------------	--	---------------------	-----------

RALLY "ŽEMAITIJA - 2020"

Rally - 10. 7. - 11. 7. 2020, Kelmė • entries/finish - 108/84 • gravel 108.05 km • 13 SS

Rally - 2020.07.10-11, Kelmė • startavo/finišavo - 108/84 • žvyras 108.05 km • 13 GR

Rally Sprint - gravel 55.64 km • 7 SS / Rally Sprint - žvyras 55.64 km • 7 GR

MINI Rally - gravel 18.95 km • 6 SS / Rally Sprint - žvyras 18.95 km • 6 GR

Vieta / Rank	I Vairuotojas - II Vairuotojas / Driver - Co Driver		Komanda / Entrant Team	Rezultatas / Result
--------------	---	--	------------------------	---------------------

RALLY ŽEMAITIJA 2020

1.	Žala Vaidotas - Mālnieks Andris	Škoda Fabia R5	Agrorodeo	53:59.8
2	Vorobjovs Jānis - Pūķis Ivo	Mitsubishi Lancer Evo IX	Vorobjovs Racing	55:24.3
3.	Notkus Giedrius - Strižanas Dalius	Mitsubishi Lancer Evo IX	ASK Autorikona	55:30.6

2020 M. LIETUVOS RALIO ČEMPIONATO II ETAPAS / II Event of 2020 Lithuanian Rally Championship

1.	Žala Vaidotas - Mālnieks Andris	Škoda Fabia R5	Agrorodeo	53:59.8
2	Vorobjovs Jānis - Pūķis Ivo	Mitsubishi Lancer Evo IX	Vorobjovs Racing	55:24.3
3.	Notkus Giedrius - Strižanas Dalius	Mitsubishi Lancer Evo IX	ASK Autorikona	55:30.6

Historic

1.	Holland Andrew - Dainys Aleksandras	Ford Escort MK1	Kauno Automobilininku Sporto Klubas	1:09:07.1
----	-------------------------------------	-----------------	-------------------------------------	-----------

2020 M. LIETUVOS RALIO SPRINTO ČEMPIONATO II ETAPAS / II Event of 2020 Lithuanian Rally Sprint Championship

1.	Rubenis Vīgo - Eglīte Kristaps	Subaru Impreza	Mažeikių ASK	33:37.1
2	Mačkinis Tomas - Bagdonas Žygimantas	Honda Civic	VŠĮ Automotoprojektai	36:38.6
3	Aleknavičius Šarūnas - Žulys Edvinas	Opel Astra	Ukmergės AMSK	36:43.0

2020 M. LATVIJOS RALIO SPRINTO ČEMPIONATO I ETAPAS / I Event of 2020 Latvian Rally Sprint Championship

1.	Rubenis Vīgo - Eglīte Kristaps	Subaru Impreza	Vīgo Rubenis	33:37.1
2	Lepiksons Uldis - Šteinbergs Ainars	Ford Puma	Uldis lepiksons	35:12.3
3	Dirinš Madars - Lasmanis Gints	Renault Clio	Gints Lasmanis	35:49.0

Historic

22
Ralių Gidas I

1.	Aleknavičius Šarūnas - Žulys Edvinas	Opel Asta	Ukmergės AMSK	36:43.0
2.	Otomers Normunds - Arajs Davis	Opel Ascona	Normunds Otomers	37:03.6
3.	Radzevičs Andrejs - Šusts Ainars	Ford Escort	Anrejs Radzevičs	37:31.1

Rally Žemaitija MINI

1.	Turauskas Darius - Radzevičius Kęstutis	Audi 90	Rimantas Volungevičius	15:09.8
2.	Bukavičius Domas - Žalandauskas Vitas	Ford Focus	Kelmės ASK	15:41.7
3.	Miknius Jonas - Zajarskas Mantas	Ford Focus	Kelmės ASK	15:42.4

RALLY "ŽEMAITIJA - 2019"

Rally - 14. 6. – 15. 6. 2019, Kelmė • entries/finish - 41/27 • gravel 113,09 km • 13 SS

Rally - 2019.06.14-15, Kelmė • startavo/finišavo - 41/27 • žvyras 113.09 km • 13 GR

Rally Sprint - 14. 6. – 15. 6. 2019, Kelmė • entries/finish - 32/27 • gravel 64,09 km • 9 SS

Rally Sprint - 2019.06.14-15, Kelmė • startavo/finišavo - 32/27 • žvyras 64.09 km • 9 GR

Vieta / Rank	I Vairuotojas - II Vairuotojas / Driver - Co Driver		Komanda / Entrant Team	Rezultatas / Rezult
--------------------	--	--	------------------------	------------------------

RALLY ŽEMAITIJA 2019

1.	Žala Vaidotas - Mālnieks Andris	Škoda Fabia R5	Agrorodeo	58:29.9
2.	Domžala Aron - Baran Jarosław	Škoda Fabia R5	TGS Worldwide OU	59:15.0
3.	Notkus Giedrius - Strižanas Dalius	Mitsubishi Lancer Evo IX	ASK Autorikona	59:44.5

2019 M. LIETUVOS RALIO ČEMPIONATO II ETAPAS / II Event of 2019 Lithuanian Rally Championship

1.	Žala Vaidotas - Mālnieks Andris	Škoda Fabia R5	Agrorodeo	58:29.9
2.	Notkus Giedrius - Strižanas Dalius	Mitsubishi Lancer Evo IX	ASK Autorikona	59:44.5
3.	Švedas Vytautas - Sakalauskas Žilvinas	Škoda Fabia R5	Juta KSK	59:53.9

Hitoric

1.	Holland Andrew - Dainys Aleksandras	Ford Escort MK1	Kauno Automobilininku Sporto Klubas	1:13:20.6
2.	Eidžiūnas Aurimas - Barysas Justas	Lada VAZ 2105 VFTS	Kauno Automobilininku Sporto Klubas	1:15:12.0

2019 M. LIETUVOS RALIO SPRINTO ČEMPIONATO II ETAPAS / II Event of 2019 Lithuanian Rally Sprint Championship

1.	Simaška Justas - Simaška Titas	BMW E46 Compact	Mažeikių Auto Sporto Klubas	37:52.7
2.	Gelūnas Egidijus - Adinavičius Kristupas	Mitsubishi Lancer Evo VIII	SR Team	38:26.8
3.	Petraitis Ginas - Petraitis Džeraldas	BMW Compact	MV Sport	38:29.0

VIADA RALLY "ŽEMAITIJA - 2018"

15. 6. – 16. 6. 2018, Kelmė • entries/finish - 63/59 • gravel 111,30 km • 10 SS

2018.06.15.-16, Kelmė • startavo/finišavo - 63/59 • žvyras 111.30 km • 10 GR

23
Ralis Gidas I

Vieta / Rank	I Vairuotojas - II Vairuotojas / Driver - Co Driver		Komanda / Entrant Team	Rezultatas / Rezult
--------------------	--	--	------------------------	------------------------

VIADA RALLY ŽEMAITIJA 2018

1.	Žala Vaidotas - Mālnieks Andris	Škoda Fabia R5	Agrorodeo	57:53.1
2.	Notkus Giedrius - Strižanas Dalius Vanagas	Mitsubishi Lancer Evo IX	ASK Autorikona	1:00:26.3
3.	Benediktas - Čepulis Mindaugas	Škoda Fabia R5	General Financing team Pitlane	1:00:30.1

2018 M. LIETUVOS RALIO ČEMPIONATO II ETAPAS / II Event of 2018 Lithuanian Rally Championship

1.	Žala Vaidotas - Mālnieks Andris	Škoda Fabia R5	Agrorodeo	57:53.1
2.	Notkus Giedrius - Strižanas Dalius Vanagas	Mitsubishi Lancer Evo IX	ASK Autorikona	1:00:26.3
3.	Benediktas - Čepulis Mindaugas	Škoda Fabia R5	General Financing team Pitlane	1:00:30.1

Historic

1.	Černius Arūnas - Ščiglinskienė Jolanta	Subaru Legacy	Arūnas Černius	49:23.8
2.	Ramanauskas Tomas - Janulevičius Virgilijus	Subaru Impreza	Mažeikių ASK	49:58.0
3.	Andrulis Eugenijus - Leliukas Gintautas	Ford Escort	Rally4FUN	51:07.9

2018 M. LIETUVOS RALIO SPRINTO ČEMPIONATO II ETAPAS / II Event of 2018 Lithuanian Rally Sprint Championship

1.	Rubenis Vigo - Eglite Kristaps	Subaru Impreza	Mažeikių ASK	29:41.1
2.	Simaška Justas - Simaška Titas	BMW 328	Mažeikių ASK	30:32.0
3.	Buteikis Aurimas - Ketvirtis Dovydas	Honda Civic	Ukmergės AMSK	30:54.7

RALLY "ŽEMAITIJA - 2017"

16. 6. – 17. 6. 2017, Kelmė • entries/finish - 61/41 • gravel 115.95 km • 9 SS
2017.06.16.-.17, Kelmė • startavo/finišavo - 61/41 • žvyras 115,95 km • 9 GR

Vieta / Rank	I Vairuotojas - II Vairuotojas / Driver - Co Driver		Komanda / Entrant Team	Rezultatas / Rezult
--------------------	--	--	------------------------	------------------------

RALLY ŽEMAITIJA 2017

1.	Vorobjovs Jānis - Pūķis Ivo Švedas	Mitsubishi Mirage RS Proto Evo II	Vorobjovs Racing	59:49.2
2.	Vytautas - Sakalauskas Žilvinas Vanagas	Mitsubishi Lancer Evo X	Juta KSK	1:00:27.7
3.	Benediktas - Vičkačkaitė- Lauciuvienė Agnė	Škoda Fabia R5	General Financing team Pitlane	1:01:00.8

2017 M. LIETUVOS RALIO ČEMPIONATO III ETAPAS / III Event of 2017 Lithuanian Rally Championship

1.	Vorobjovs Jānis - Pūķis Ivo Švedas	Mitsubishi Mirage RS Proto Evo II	Vorobjovs Racing	59:49.2
2.	Vytautas - Sakalauskas Žilvinas	Mitsubishi Lancer Evo X	Juta KSK	1:00:27.7

3.	Vanagas Benediktas - Vičkačkaitė- Lauciuvienė Agnė	Škoda Fabia R5	General Financing team Pitlane	1:01:00.8
----	---	----------------	-----------------------------------	------------------

Historic

1.	Ramanauskas Tomas - Janulevičius Virgilijus	Subaru Impreza	Rally 4 FUN	1:02:46.1
2.	Holland David - Raišys Karolis	Ford	Dave Holland	1:02:53.4
3.	Holland Mick - Kairys Karolis	Ford Escort	Mick Holland	1:03:29.4

**2017 M. LIETUVOS RALIO SPRINTO ČEMPIONATO II ETAPAS / II Event of 2017 Lithuanian Rally Sprint
Championship**

1.	Neško Mikus - Briedis Mārtins	Subaru Impreza	Kelmės ASK	38:58.6
2.	Kaminskas Mindaugas - Bagdonavičius Mindaugas	Honda Civic	Rally 4 FUN	40:00.8
3.	Plastininas Vitalijus - Plastyninas Vytenis	Mitsubishi Lancer	Mažeikių auto sporto klubas	40:45.5

RALLY "ŽEMAITIJA - 2016"

16. 6. – 18. 6. 2016, Kelmė • entries/finish - 51/31 • gravel 121,80 km • 9 SS
2016.06.16.-.06.18, Kelmė • startavo/finišavo 51/31 • žvyras 121.80 km • 9 GR

<i>Vieta / Rank</i>	<i>I Vairuotojas - II Vairuotojas / Driver - Co Driver</i>		<i>Komanda / Entrant Team</i>	<i>Rezultatas / Rezult</i>
-----------------------------	--	--	-------------------------------	------------------------------------

RALLY ŽEMAITIJA 2016

1.	Tidemand Pontus - Andersson Jonas	Škoda Fabia R5	TGS Worldwide OU	1:02:31.2
2.	Rovanperä Kalle - Pietiläinen Risto	Škoda Fabia R5	TGS Worldwide OU	1:02:41.0
3.	Vaidotas - Žala Žygimantas	Mitsubishi Lancer Evo IX	VšĮ Ralių ratai	1:04:27.9

2016 M. LIETUVOS RALIO ČEMPIONATO IV ETAPAS / IV Event of 2016 Lithuanian Rally Championship

1.	Žala Vaidotas - Žala Žygimantas	Mitsubishi Lancer Evo IX	VšĮ Ralių ratai	1:04:27.9
2.	Vorobjovs Jānis - Mālnieks Andris	Mitsubishi Mirage RS Proto		1:04:45.2
3.	Samsonas Martynas - Varža Mindaugas	BMW M3X E46	Samsonasracing.com	1:06:03.5

2016 M. LATVIJOS RALIO ČEMPIONATO IV ETAPAS / IV Event of 2016 Latvian Rally Championship

1.	Rovanperä Kalle - Pietiläinen Risto	Škoda Fabia R5	TGS Worldwide OU	1:02:41.0
2.	Vorobjovs Jānis - Mālnieks Andris	Mitsubishi Mirage RS Proto		1:04:45.2
3.	Svilis Martinš - Pūķis Ivo	Mitsubishi Lancer Evo X		1:07:25.0

Junior

1.	Sesks Mārtiņš - Vilsons Reinis Pipiras	Peugeot 208 R2	LMT Autosporta Akadēmija	1:11:42.3
2.	Jonas - Baubinas Ričardas	Ford Fiesta R2T	VšĮ Čapkauskos autosportas	1:12:39.7
3.	Belokoņs Daņila - Freibergs Tom	Ford Fiesta R2T	Vorobjovs Racing	1:12:59.3

RALLY "ŽEMAITIJA - 2015"

26. 6. – 27. 6. 2015, Šiauliai • entries/finish - 49/23 • gravel 130,45 km • 9 SS
2015.06.26.-.06.27, Šiauliai • startavo/finišavo 49/23 • žvyras 130.45 km • 9 GR

<i>Vieta / Rank</i>	<i>I Vairuotojas - II Vairuotojas / Driver - Co Driver</i>	<i>Komanda / Entrant Team</i>	<i>Rezultatas / Rezult</i>
---------------------	--	-------------------------------	----------------------------

RALLY ŽEMAITIJA 2015

1.	Vorobjovs Jānis - Mālnieks Andris Čapkauskas	Mitsubishi Lancer Evo X	1:08:19.4
2.	Ramūnas - Šipkauskas Tomas	Mitsubishi Lancer Evo IX	1:08:22.1
3.	Notkus Giedrius - Strižanas Dalius	Mitsubishi Lancer Evo IX	1:08:33.0

2015 M. LIETUVOS RALIO ČEMPIONATO IV ETAPAS / IV Event of 2015 Lithuanian Rally Championship

1.	Vorobjovs Jānis - Mālnieks Andris Čapkauskas	Mitsubishi Lancer Evo X	1:08:19.4
2.	Ramūnas - Šipkauskas Tomas	Mitsubishi Lancer Evo IX	1:08:22.1
3.	Notkus Giedrius - Strižanas Dalius	Mitsubishi Lancer Evo IX	1:08:33.0

2015 M. LIETUVOS RALIO SPRINTO ČEMPIONATO III ETAPAS / / III Event of 2015 Lithuanian Rally Sprint Championship

1.	Valeiša Egidijus - Reisas Povilas	BMW M3	46:55.7
2.	Raišys Karolis - Kašalynas Mindaugas	BMW M3 E36	47:03.4
3.	Ramonas Gediminas - Būzius Kęstutis	Mitsubishi Lancer Evo X	47:09.4

RALLY "ŽEMAITIJA - 2014"

25. 7. – 26. 7. 2014, Šiauliai • entries/finish - 38/26 • gravel 123,70 km • 11 SS
2014.07.25.-.07.26, Šiauliai • startavo/finišavo 38/26 • žvyras 123.70 km • 11 GR

<i>Vieta / Rank</i>	<i>I Vairuotojas - II Vairuotojas / Driver - Co Driver</i>	<i>Komanda / Entrant Team</i>	<i>Rezultatas / Rezult</i>
---------------------	--	-------------------------------	----------------------------

RALLY ŽEMAITIJA 2014

1.	Švedas Vytautas - Sakalauskas Deividas	Mitsubishi Lancer Evo X	1:05:45.0
2.	Bulantsev Igor - Danilova Marina Čapkauskas	Mitsubishi Lancer Evo IX	1:09:08.2
3.	Ramūnas - Šipkauskas Tomas	Mitsubishi Lancer Evo IX	1:09:39.3

2014 M. LIETUVOS RALIO ČEMPIONATO III ETAPAS / III Event of 2014 Lithuanian Rally Championship

1.	Švedas Vytautas - Sakalauskas Deividas	Mitsubishi Lancer Evo X	1:05:45.0
2.	Bulantsev Igor - Danilova Marina Čapkauskas	Mitsubishi Lancer Evo IX	1:09:08.2
3.	Ramūnas - Šipkauskas Tomas	Mitsubishi Lancer Evo IX	1:09:39.3

2014 M. BALTARUSIJOS RALIO ČEMPIONATO II ETAPAS / II Event of 2014 Belarus Rally Championship

1.	Vyazovich Sergey - Krishkevich Ivan Goloborodko	Subaru Impreza STi N12	1:11:09.6
2.	Andrey - Saudargas Gediminas Semenchuk	Mitsubishi Lancer Evo IX	1:16:19.1
3.	Yuriy - Melnichenko Mikhail	Ford Fiesta ST	1:20:55.9

2014 M. LIETUVOS RALIO SPRINTO ČEMPIONATO II ETAPAS / / II Event of 2014 Lithuanian Rally Sprint Championship

1.	Michalauskas Eugenijus - Baltramiejūnas Tomas	Mitsubishi Lancer Evo IX	34:46.3
2.	Firantas Giedrus - Valiulis Matas	BMW 325	35:33.5
3.	Rudaitis Edvinas - Pagirskas Edvinas	Ford Fiesta	36:46.6

PRIEDAI:

1. Preliminari maršrutinė kortelė
2. Atvykimo nuorodos
3. Kelmės miesto planas
4. Saugumo taisyklės